
Montag bis Freitag 
8.30 bis 13.00 Uhr 

oder 
Option Woche 1 bis 4:

GANZTAGS bis 16.30 Uhr

WOCHE 1     7. Juli - 11. Juli 

PREISE 2025 
DSG Club Mitglieder: 175 Euro pro Kind 

Ohne Mitgliedschaft: 195 Euro pro Kind 

Option GANZTAGS (Woche 1 bis 4) 
DSG Club Mitglieder: 280 Euro pro Kind

Ohne Mitgliedschaft: 300 Euro pro Kind 

Preisnachlass bei mehrwöchigen Buchungen und Ge-
schwistertarif auf Anfrage! Im Preis sind Platzmieten,  
Trainer, Mittagessen, Obst und Getränke inkludiert!

WOCHE 2   14. Juli - 18. Juli 
WOCHE 3   21. Juli - 25. Juli 
WOCHE 4   28. Juli  -  1. August
WOCHE 5   4. August  -  8. August 
WOCHE 6   11. August - 15. August 
WOCHE 7   18. August - 22. August 
WOCHE 8   25. August -  29. August 

S c h w e r p u n k t : 
T E N N I S

WOCHE 9   1. September - 5. September 

f ü r  K i n d e r -  u n d  J u g e n d l i c h e 
( 5  -  1 5  J a h r e )

  
  ANMELDUNG:     Mag. Leopold Breisach (Sportwissenschafter) 
                    E-mail: leo.breisach@gmail.com 
                          Mobil: 0676 / 874 26 947

● 
Tennistraining mind. 2,5 Stunden 

am Tag mit Pausengestaltung
● 

Joggen durch den Leechwald - 
Tischtennis, Fußball, Basketball 
(Bezirkssportplätze Mariatrost)

● 
Beachsport bei „Sand und mehr“: 

Beachvolleyball, Footvolley, 
Beachtennis uvm. 

●
Abschlussturnier

Tannhofweg 5
8044 Graz 
Mariatrost

  
DSG Tennis, Tannhofweg 5, Endhaltestelle 1, 8044 Graz/Mariatrost

Option Woche 1 bis 4:
GANZTAGS bis 16.30 Uhr

C A M P S
SPORTSOMMER
C A M P S
POLYSPORTIV - SCHWERPUNKT:TENNIS

2025


